
PROPOSTA COMERCIAL

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: INOVATTA -GESTAOEPROCESSOSEMTECNOLOGIADAINFORMACAOLTDA
CNPJ: 12.470.660/0001-15
CF/iDF: 07.546.576/002-57
ENDEREÇO E TELEFONE: CA 2 CENTRO DE ATIVIDADES LOTE 1 BLOCO G, SALA 118, SETOR DE HABITACOES I,
LAGO NORTE BRASÍLIA - DF
CEP: 71.503-502
TELEFONE: (98) 99117-1234

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL PREGÃO ELETRÔNICO - PE- RP Nº 020/2024

PRODERJ
A realizar-se em: 15 / 01 / 2025 às 14:00 horas

MODELO DEAPRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

ANEXO III Processo Nº: SEI-430002/000730/2024

A firma ao lado mencionada propõe fornecer ao PRODERJ - Centro de 12.470.660/0001-15
INOVATTAGESTAO EPROCESSOS EMTECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA-ME

QUADRA CA 2 (CENTRO DE ATIVIDADES) LOTE 1 BLOCO G, SALA 118,
SETORDEHABITACOESINDIVIDUAISNORTE, LAGONORTE CEP:71.503-502

BRASÍLIA DF

Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio de Janeiro, pelos
preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente as condições estipuladas

no EDITAL PE-RP Nº 020/2024.

Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de "Solução integrada de gestão estratégica,

portfólio, programas, projetos e processos, incluindo gestão de custos
avançada", compreendendo implantação, parametrização, migração de
dados, manutenção e suporte técnico e transferência tecnológica
(SaaS), bem como Serviço Técnico Especializado (sob demanda).

U.F. QTDE

VALOR (R$)

ComICMS Sem ICMS

L

O
T
E

Ú
N
I
C
O

Item ID-SIGA Descrição Unitário Total Unitário Total

1 189116

Contratação de solução integrada de gestão
estratégica, portfólio, programas, projetos e
processos, incluindo gestão de custos

avançada.

UN 10 R$ 15.395,02 R$ 1.847.402,40 R$ 15.395,02 R$ 1.847.402,40

Produto: Plataforma BriskPPM

Fabricante: BRISK SOLUÇÕES ÁGEIS LTDA

2 189117

Serviço Técnico Especializado para Solução
integrada de gestão estratégica, portfólio,

programas, projetos e processos, incluindo
gestão de custos avançada. (Sob demanda).

UST 62.200 R$ 224,31 R$ 13.952.082,40 R$ 224,31 R$ 13.952.082,40

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE _ R$ 15.799.484,40 _ R$ 15.799.484,40

Valor global por extenso: Quinze milhões, setecentos e noventa e nove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos.

DadosdoBancoBradesco doLicitante: INOVATTAGESTAO EPROCESSOS EMTECNOLOGIADAINFORMACAOLTDA-ME

Agência (Nome/nº): 241-0

Conta Corrente: 50602-8

OBSERVAÇÕES

1ª - A PROPOSTA DEPREÇOS deverá: Prazo de execução: Conforme o TR.

ser preenchidas integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem
emendas e rasuras;

Validade da PROPOSTA: Preços válidos por 60 (sessenta) dias.

conter os preços em algarismos e por extenso, por unidade, já incluídas as
despesas de fretes, impostos federais ou estaduais e descontos especiais; e Local de entrega desta Proposta: Rua da Conceição nº 69/24º andar - Centro - Rio de Janeiro -RJ.

ser datada e assinada pelo gerente ou seu procurador. Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente.

2ª - O Proponente se obrigará, mediante devolução da PROPOSTA DE
PREÇOS, a cumprir os termos nela contidos.

Em11/03/2025

3ª - A licitação poderá ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade
coma legislação vigente.

Firma proponente - Assinatura do Responsável

INOVATTA - GESTAO E PROCESSOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Q CA 2 (CENTRO DE ATIVIDADES) LOTE 1 BLOCO G, SALA 118 LAGO NORTE BRASILIA / DF 
CEP 71.503-502 - TELEFONE: (98) 99117-1234


